
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 マット型空気式ジャッキ及び付属品購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月11日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,551,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　マトイ防災

10.契約金額 ¥1,454,200円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　マトイ防災 大阪市東住吉区杭全7丁目4番21号 1,322,000 円 落札

キンパイ商事　株式会社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号
SORA新大阪21・1401室

1,360,000 円

株式会社モリタテクノス関西支店 兵庫県三田市テクノパーク32 - 欠席

株式会社初田製作所　ホースTI事業
部　大阪営業所

大阪府大阪市中央区農人橋一丁目1番
22号大江ビル9階

- 辞退

桜ホース株式会社　大阪営業所
大阪市北区南森町１－２－２５南森町is
ビル５階

- 辞退

帝国繊維株式会社 東京都中央区日本橋二丁目5番1号 - 辞退

交野市消防署

マイティバック0.8MPa（KV-1）　　 1枚
マイティバック0.8MPa（KV-12）　　1枚
マイティバック0.8MPa（KV-24）　　1枚
マイティバック0.8MPa（KV-54）　　1枚
エアーホースBV型5m　　　　　　 　2本（赤1本・黄1本）
ストップバルブ　　　　　　　　 　5本（赤2本・黄3本）
※Vetter社　ACU調整器、BVホースに接合できる商品とする。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市小中学校資産管理システム導入事業

2. 場　　　所 交野市立小中学校13校・旧消防庁舎2階・青年の家

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年7月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥12,804,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社ライオン事務器　大阪本店

10.契約金額 ¥8,670,200円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社ライオン事務器　大阪本店
大阪府東大阪市長田中３丁目５－４
４

7,882,000 円 落札

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 16,216,000 円

導入作業期間：令和5年8月1日から令和6年1月31日まで
保守運用サポート期間：令和6年2月1日から令和10年3月31日まで

資産管理システム 521台分
資産管理システムの導入、構築、保守

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市議会議員選挙ポスター掲示場設置等業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年8月1日から選挙期日の5日後まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,323,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社　大西工芸社

10.契約金額 ¥3,630,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　選挙設備関西 大阪府茨木市南春日丘7-2-9 4,719,000 円 辞退

株式会社タナカ関西ディスプレイ 大阪府東大阪市中新開1-6-14 4,004,000 円 辞退

株式会社フロムワン 松原市天美我堂7丁目500 - 辞退

有限会社　大西工芸社 大阪府枚方市伊加賀南町5-13 無効 3,300,000 円 落札

前田木材株式会社 大阪府枚方市茄子作東町41-1 - 欠席

交野市（市内143箇所）

市議会議員選挙ポスター掲示場設置等業務
交野市内　143箇所
設置期間　告示日前10日から前4日までの間
撤収期間　選挙期日後1日から後5日までの間

入札金額
（消費税を除く）

入札金額（2回目）
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市議会議員選挙における選挙機材搬出入及び開票所設営・撤収業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年8月1日から選挙期日の3日後まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,100,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社リュウツウ

10.契約金額 ¥713,900円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

ＳＢＳロジコム株式会社 東京都新宿区西新宿八丁目１７番１号 - 辞退

日本通運株式会社大阪支店 大阪市北区中津5丁目4番10号 945,000 円

株式会社ホウワ 奈良県大和郡山市横田町５９５番地の１ 715,000 円

株式会社　朝日オリコミ大阪
大阪物流ステーション

大阪府東大阪市稲田新町3-11-25 980,000 円

株式会社リュウツウ 大阪府枚方市釈尊寺町28-1-504 649,000 円 落札

交野市私部1-1-1(交野市選挙管理委員会事務局)他

・投開票所物品の事前搬入
・投票所物品の搬入、回収
・開票所物品の搬入
・開票所の設営、撤収
・その他仕様書に定める業務

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 気象用風向風速計購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月15日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,771,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 環境計測　株式会社

10.契約金額 ¥1,540,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

西菱電機株式会社　大阪支社 大阪府大阪市北区堂島浜2丁目2番8号 - 辞退

環境計測　株式会社 京都市伏見区竹田北三ツ杭町84 1,400,000 円 落札

英和株式会社
大阪府大阪市西区北堀江４丁目１番７
号

辞退

株式会社気象工学研究所 大阪市西区京町堀一丁目8番5号 - 辞退

株式会社大測システック
大阪市中央区安土町1-7-13　トヤマビ
ル本館６階

- 辞退

交野市天野が原町2丁目652番8　他2筆

入札金額
（消費税を除く）

風向風速発信器　1台
風向風速記録器（変換器を含む）　1台
機器の設置及び既存通信システムとの調整
現行機器の撤去（市が指定する場所への搬出）


